
 

 

 

ZP.272.21.2020                                               Nowy Sącz, dnia 1 października 2020 r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
usługi usunięcia i przekazania do unieszkodliwienia odpadów zawierających azbest o kodach 17 06 01 i 17 06 05, 
zgromadzonych na terenie Powiatu Nowosądeckiego 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

I. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843, ze zmianami), zwanej dalej ustawą Pzp, zamawiający Powiat Nowosądecki z siedzibą ul. 

Jagiellońska 33, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej zamawiającym, udostępnia informację o wyborze 
najkorzystniejszej oferty na realizację przedmiotowego zamówienia: 

 

1. Złożonych ofert: 2 
 

2. Za najkorzystniejszą uznana została oferta wykonawcy: 
 

oferta nr 1 – Radosław Rokosz FIRMA REMONTOWO-BUDOWLANA „RAGAR”, z siedzibą os. Tysiąclecia 
35/16, 31-610 Kraków  

Cena wybranej oferty: 513 zł za 1 Mg, 61 560 zł za 120 Mg 

 Termin odbioru odpadów z posesji: 20 dni kalendarzowych 
 

II. Uzasadnienie wyboru: 
 

Zamawiający dokonał wyboru oferty w oparciu o kryteria: cena ofertowa brutto 60% oraz termin odbioru 
odpadów z posesji 40 %. Jest to oferta najkorzystniejsza w rozumieniu art. 2 pkt 5, lit. a) ustawy Pzp, spełniająca 

wszystkie wymogi zamawiającego. 

 

III. Zamawiający wskazuje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, a także ceny ofert, terminy odbioru 

odpadów z posesji i punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Numer 

oferty 

Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena 

jednostkowa 

brutto (1 Mg) 

Cena 

ofertowa 

brutto 

(120 Mg) 

Liczba 
punktów 

w kryterium 
„cena 

ofertowa 
brutto” 
60 pkt 

Termin odbioru 

odpadów 

z posesji 

Liczba punktów 
w kryterium 

„termin odbioru 
odpadów 
z posesji” 

40 pkt 

RAZEM LICZBA 
PUNKTÓW 

PRZYZNANYCH 
OFERCIE 

1 

Radosław Rokosz 

FIRMA REMONTOWO – 

BUDOWLANA „RAGAR” 

os. Tysiąclecia 35/16 

31-610 Kraków 

513,00 zł 61 560,00 zł 60 pkt 
20 dni 

kalendarzowych 
40 pkt 100 pkt 

2 

GRUPA AZOTY 

Jednostka Ratownictwa 

Chemicznego Sp. z o.o. 

ul. E. Kwiatkowskiego 8 

33-101 Tarnów 
 

529,20 zł 63 504,00 zł nie dotyczy 
30 dni 

kalendarzowych 
nie dotyczy nie dotyczy 

 

IV. Zamawiający informuje, że nie dopuścił do dynamicznego systemu zakupów i nie ustanowił dynamicznego 

systemu zakupów.   

 
1. strona internetowa BIP/platforma zakupowa 

2. a/a  

 

 

Beata Zięcina – Kasieczka 
Pełnomocnik Zarządu ds. Zamówień Publicznych 
 


